（様式第１号）

                         平成  年 月 日

 公益社団法人

  京都モデルフォレスト協会理事長 様

                申請団体 〒

                  住所

                  団体名

                  代表者名            印

平成２６年度豊かな森林づくり活動支援事業助成金交付申請書

 下記の計画に基づき豊かな森林づくり活動支援事業を行いたいので別添の資

料を添えて助成金の交付を申請します。

 なお、助成金の交付にあたっては公益社団法人京都モデルフォレスト協会理

事長が定める規定に従うことに同意します。

記

１ 事業名

２ 事業目的

３ 事業内容

４ 事業実施における緑の募金運動や緑化思想の普及啓発方法

５ 事業場所住所（番地まで記載。位置図を添付すること）

６ 事業実施時期

   平成   年   月   日から

   平成   年   月   日まで

７ 参加予定人数（延べ）      人（うち、青少年    人）

８ 参加者の募集方法

９ 予算書

（収入）

区分 予算額（千円） 内訳

豊かな森林づくり活動支

援事業助成金

自己

資金

等

自己資金

会費・参加費

その他の助成金等

計

（支出）

区分 予算額（千円） 内訳
豊 か

な 森

林 づ

く り

活 動

支 援

事 業

助 成

金

自 己

資 金

等

計

（注）内訳欄には、経費毎の単価・数量等を記載してください。

別添

申請者の概要

（ふりがな）

団体等の名称

及び代表者氏名

団体種別 NPO・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ団体、学校、自治組織、その他（      ）

設立年月日 平成・昭和  年  月  日設立

事務所等の住所

電話・FAX番号

メールアドレス

ホームページ

（ふりがな）

担当者氏名

〒

会員数

団体の設立目的

主な活動

主な活動区域